TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 006/2018

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preço, originária do Pregão Presencial  nº 07/2018, pelo Consórcio Público para

Desenvolvimento do Alto Paraopeba – CODAP, objetivando registro de preços para futura

e eventual prestação de serviços comuns de engenharia, de demolição, terraplanagem,

obras de arte, drenagem, pavimentação, obras complementares, recuperação e

manutenção de rede viária, para atender aos municípios integrantes do Consorcio no valor

total de R$3.396.256,41  (três milhões trezentos e noventa e seis mil duzentos e cinquenta

e seis reais e quarenta e um centavos ). Justificativa no Processo Interno: 2372/2018

Fornecedor: Locadora Terramares LTDA.

Sabará, 22 de agosto de 2018.

Alexandro Moks do Carmo
Secretário Municipal de Obras